ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ___ от «___» _____ 20__ г.
Уведомление о ДТП

Заместителю директора
ООО «ЧелИндЛизинг»
Ефимову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!
Настоящим сообщаю, что «___» _____ 20__ г. произошло ДТП с участием транспортного средства __________ (указать марку, модель и VIN), которое находится в лизинге по договору финансовой аренды № _______ от «___» _____ 20__ г., застрахованного в __________ (указать страховую компанию), полис (ОСАГО или КАСКО) _______ от «___» _____ 20__ г.
Прошу Вас направить распорядительное письмо в страховую компанию для выплаты страхового возмещения на расчетный счет __________ (по месту проведения ремонта  либо на расчетный счет лизингополучателя):
	Наименование предприятия

	ИНН/КПП

	Банковские реквизиты

	Расчетный счет

	Банк

	Корреспондентский счет

	БИК

Директор ООО «__________» 				          __________ __________
										     подпись               И.О. Фамилия

[image: B:\WORK\Челиндлизинг\ФИРМЕННЫЙ БЛАНК\полоска.jpg]
[image: B:\WORK\Челиндлизинг\ФИРМЕННЫЙ БЛАНК\2023\2\УФА.png]
image1.jpeg

image2.png
Y®PA yn. Kapangensckas, 62 | Ten.: (347) 216-33-50 | UHH: 7453101232 | KII1: 027443007